Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 15.04.2021                                                                          № 2598

О внесении изменений в Правила

содержания и охраны зеленых насаждений

на территории муниципального образования

город Набережные Челны, утвержденные

постановлением Исполнительного комитета

от 29.05.2007 № 1978

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов

Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по Республике

Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по итогам

ожидаемого исполнения консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год

и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год

от 04.01.2021 № ПР-3,  в соответствии со статьей 42 Устава города, пунктом 56 Правил

благоустройства территории муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденных решением Городского Совета от 24.10.2017 № 20/8, пунктом 5.24

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 8.1 Правил содержания и охраны зеленых насаждений

на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденных

постановлением Исполнительного комитета от 29.05.2007 № 1978 (в редакции

постановлений Исполнительного комитета 14.08.2007 № 2924, от 27.06.2016 № 3238,

11.02.2020 № 590) изменения, дополнив его предложением следующего содержания:

«Разрешение на вырубку, кронирование и посадку деревьев и кустарников

выдается при отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации - ФНС России».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри

Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления административно-технической инспекции Исполнительного

комитета Хамматова А.З.

Руководитель

Исполнительного комитета                  Ф.Ш. Салахов